MHENDI

Forno para piza BASIC 4

226681

Estrutura em aco com parte frontal em aco inoxidavel, com
isolamento em a de rocha. Painel de controlo analdgico com
controlos individuais para cada elemento de aquecimento,
dois elementos por cdmara do forno. Cada cadmara do forno
esta equipada com tijolos refratarios, um termdémetro e uma
luz. Os modelos com 2 camaras tém painéis de controlo
totalmente separados para cada camara do forno. Intervalo de
temperaturas: entre 50 °C e 500 °C.

Dimensoes interiores da cAmara: 660 x 660 x (A) 140 mm.
Cabem 4 pizzas de 832cm em cada. Peso: 76 kg.
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Especificacoes
Area de utilizacao
Forno

Voltagem

Intervalo de temperatura desde :

(°C)

Intervalo de temperatura até
(°C)

Temperatura da unidade
Elemento de aquecimento
Tipo de forno

Conexao de agua

Eletricista necessario
Materiais

Porta transparente

Embalagem de

Tipo de embalagem
Comprimento (mm)
Largura (mm)

Altura (mm)

Peso do artigo (kg)
Comprimento interno (mm)
Largura interna (mm)
Altura interna (mm)
Poténcia (entrada) (W)
Painel de controlo
Programavel

Sonda

NuUmero de recipientes de dleo
Measurements
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MHENDI

: Cozinha
21
: 400

50°C

: 500°C

: Celsius

: Nao
: Sim
: Aco inoxidavel
: Nao

1

: Caixa

: 975

: 930

: 413

: 75

: 660

: 660

: 140

: 4700

: Analdgico
: Nao

: Nao

1

: 975x930x(H)413

Especificacoes de transporte

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso liquido (kg)

Sales units per pallet

Plastic packaging (gram)

: Elemento de aquecimento
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